平成 24 年 5月 1 日

各       位

会  社  名  中 国 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長   野村 實也

コード番号  ５９７４   東証１部

問 合 せ 先 経営管理部長
小 田 和 守

（TEL 0823-72-1322）

平成 24 年 3月期 業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 24 年 2月 9 日に公表しました業績予想を下記のとおり修正することと

しましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

 (1) 平成 24 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月 1 日 ～ 平成 24 年 3 月 31日）

（金額の単位：百万円）

(2)修正の理由

通期連結業績予想

通期の連結売上高につきましては、主力製品の小型ＬＰガス容器の需要が増大したことに加え、積極

的な営業活動により運送事業の売上高も増加したことにより、前回予想を 380 百万円上回る見通しとな

りました。

利益面につきましては、増収により連結営業利益が前回予想から 95 百万円増の 160 百万円となり、連

結経常利益が前回予想から 90百万円、連結当期純利益が前回予想から 80 百万円それぞれ上回る見通し

となりました。

※業績予想につきましては、現時点で得られた情報に基づいて作成しており、実際の業績は、今後様々な

要因によって予想値と異なる可能性があります。

以上

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） １１,８００ ６５ ２００ １６０

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） １２,１８０ １６０ ２９０ ２４０

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ３８０ ９５ ９０ ８０

増 減 率            （％） ３．５ １４６．２ ４５．０ ５０．０

（ご参考）

前期実績（平成 23 年３月期） １１,１６２ △８５ △５１ △１,１７６